
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2019

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2019.

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2019.

Gesundform
Magnesium + C 
20 Brausetabletten

statt € 2,25 2)

€ 0,98
Freundschaftspreis

Gingium® intens 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 91,99 1)

€ 44,98
Freundschaftspreis

51%

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 8,29 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

51%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 11,50 1)

€ 5,68
Freundschaftspreis

50%

NasenSpray-  
ratiopharm®
für Erwachsene,  
konservierungsmittelfrei

15 ml

statt € 5,45 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,87

45%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Inhaber Frank Jaeger e.K.
Kalker Hauptstraße 55 · 51103 Köln 
Tel. 02 21/355 0 330 · Fax 355 0 3355
www.apotheke-koeln-arcaden.de

www.haie.de

E-Mail:  info@apotheke-koeln-arcaden.de
TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Mo. - Do.: 9.00 – 20.00 Uhr · Fr. + Sa.: 9.00 – 22.00 Uhr



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 23,95 2)

€ 18,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,75

20%

Eucerin® 
Urea Repair 
Gesichtscreme
5% Urea & Ceramide

50 ml

statt € 24,95 2)

€ 19,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,76

20%

La Roche-Posay 
Toleriane Creme  
neu oder riche
Beruhigende Pflege

je 40 ml

statt € 16,50 2)

€ 12,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 32,45

21%

Avène  
Tolérance Extrème
Emulsion oder Creme
je 50 ml

statt € 15,90 2)

€ 12,68
Freundschaftspreis

100 ml = € 25,36

20%

Vichy  
Nutrilogie 1 oder 2 
Intensiv-Aufbaupflege 
für die Haut
je 50 ml

statt € 18,90 2)

€ 14,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,96

20%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 2)

€ 21,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,8221%

CeraVe
Feuchtigkeitslotion
473 ml

statt € 14,00 2)

€ 11,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,51



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Gesundform Omega-3
Gesundform Gelenk

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !
Beste Ergänzungen!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 
Hochdosierte  Mikronährstoffe !
Glutenfrei !               Laktosefrei !  
Ohne Zuckerzusatz und Stärke !
Ohne Farb- und Konservierungsstoffe !

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 
Kein Aufstoßen, kein fischiger Nachgeschmack !
Einziger Hersteller mit einer vegetarischen Kapselhülle !
EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer normalen  
Herz- und Gehirnfunktion und für die Sehkraft !

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM.

180 Vega-Soft-Caps

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM.

60 Tabletten

statt € 27,85 2)

€ 24,98
Freundschaftspreis

statt € 24,45 2)

€ 21,98
Freundschaftspreis

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 23,95 2)

€ 18,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,75

Meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 5,78 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,12

22%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 13,92 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

21%

elmex®  
Multituft 29 
Köcher  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 2,48 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

20%
elmex® sensitiv  
Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,98 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

20%

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

23%



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 25,45 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

21%

Laxans- 
ratiopharm®  
7,5 mg/ml
Picotropfen

50 ml 

statt € 18,49 1)

€ 14,78
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,56

20%

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,50 2)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,87

20%
Doppelherz® system
Glucosamin plus 800
60 Kapseln

statt € 28,95 2)

€ 23,98
Freundschaftspreis

Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray
15 ml

statt € 11,97 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 63,20

20%

Wir belohnen Sie für Ihr Kommen!

…und erstatten Ihre Parkkosten!**

** für die erste Stunde  
(1,00 €) bei Bareinkauf  
ab 15,– € oder Einlösung 
eines Rezeptes

Zink-
ratiopharm® 25 mg
20 Brausetabletten

statt € 5,75 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

22%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 11,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

33%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke 
Köln Arcaden

Apotheke 
Köln Arcaden

Apotheke 
Köln Arcaden

Apotheke 
Köln Arcaden

Gültig vom 02. — 05.01.2019 Gültig vom 07. — 12.01.2019 Gültig vom 14. — 19.01.2019 Gültig vom 21. — 31.01.2019

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Doregrippin®
20 Tabletten

statt € 9,19 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis24%

Mucosolvan® 
Lutschpastillen
20 Stück

statt € 9,28 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

24%

Phytohustil® 
Hustenreizstiller 
Sirup
150 ml

statt € 9,38 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,65

25%

Nicorette®  
Spray oder 
Spray fruit & mint
je 1 Stück

statt € 39,95 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

24%

isla® med voice 
Milde Kirsche 
20 Halspastillen

statt € 7,97 2)

€ 5,98
Freundschaftspreis

24%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Hergestellt in Deutschland 

my 
    white premium 

eiweiß

Apotheken-Qualität

®

Premium-Eiweiß mit 500 mg L-CARNITIN pro Portion (ca. 31 g)

•  höchste biologische Wertigkeit von 167 
(Chemical Score nach WHO/FAO/UNO 2007) 80% Eiweiß

• für eine kohlenhydratreduzierte Ernährung

• zum gezielten Aufbau und Erhalt von Muskulatur 

• als ergänzende Sportlerernährung 

•  als wertvolle Nahrungsergänzung bei vegetarischer bzw. 
eiweißarmer Ernährung 

• für die natürliche Schönheit 

Hochwertiges Mehrkomponenten-Eiweiß in 
Apothekenqualität zu einem sehr attraktiven Preis.

Exklusiv nur in den Guten-Tag-Apotheken

my white® premium eiweiß
500 g 

statt € 34,50 2)

€ 24,98
Freundschaftspreis

100 g = € 5,00

27%

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 12,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

30%

Wobenzym® 
magensaftresistente  
Tabletten

800 Stück

statt € 197,35 1)

€ 129,98
Freundschaftspreis

34%

Mucosolvan® 
Saft
30 mg/5 ml

100 ml

statt € 8,97 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

33%

Doregrippin®
20 Tabletten

statt € 9,19 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 684 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

29%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick
DayMed Kombi 
Erkältungsgetränk 
10 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

36%


